

## Skovshoved Møbelfabrik & Co. ApS

Lyngebækgårds Allé 2A  
2990 Nivå

CVR-nr 31 42 35 03

### ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den <sup>31/5</sup>2018

Dirigent (Underskrift)

OLE ETHELBERG  
Dirigent (Blok bogstaver)



---

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Skovshoved Møbelfabrik & Co. ApS  
Lyngebækgårds Allé 2A  
2990 Nivå

CVR-nr: 31 42 35 03  
Stiftet: 8. maj 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Ethelberg Kristensen

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er design, produktion og salg af møbler samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t.kr. 413.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>464.874</b>	<b>423</b>
1 Personaleomkostninger	0	-260
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>464.874</b>	<b>163</b>
Andre finansielle indtægter	8.582	9
Andre finansielle omkostninger	-12.218	-6
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>461.238</b>	<b>166</b>
2 Skat af årets resultat	-47.798	-38
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>413.440</b>	<b>128</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	313.440	128
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>413.440</b>	<b>128</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	248.752	213
Forudbetaling for varer	0	103
<b>Varebeholdninger</b>	<b>248.752</b>	<b>316</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.101	17
Udskudt skatteaktiv	0	2
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	179.593	32
Periodeafgrænsningsposter	2.783	9
<b>Tilgodehavender</b>	<b>247.477</b>	<b>60</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>328.673</b>	<b>143</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>824.902</b>	<b>519</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>824.902</b>	<b>519</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	515.795	203
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>640.795</b>	<b>328</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.265	51
Selskabsskat	70.216	29
Anden gæld	67.626	85
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>184.107</b>	<b>191</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>184.107</b>	<b>191</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>824.902</b>	<b>519</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	0	260
	<b>0</b>	<b>260</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	45.386	37
Regulering af udskudt skat	2.412	1
	<b>47.798</b>	<b>38</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2017		109.500
Årets tilgang		0
Afgang		0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<b>109.500</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017		-109.500
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2017</b>		<b>-109.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b>0</b>



## Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	179.593	32
	<u>179.593</u>	<u>32</u>

Lånet er renteberegnet med en rente på 10,05% eller t. kr. 9 i regnskabsåret for 2017. Lånet er efter regnskabsårets udløb angivet som løn.

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2017
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	202.355	0	313.440	515.795
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-100.000	100.000	0
	<u>327.355</u>	<u>-100.000</u>	<u>413.440</u>	<u>640.795</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.